
PERSONE FISICHE 

2024 
l'l 'h I 'genzia {, .{) 

. ~~n tra te~,~': 
Periodo d'imposta 2023 

Riservalo a lla Posle italiane Spa 

N . protocollo 

Data di presentazione 

COGNOME 

I DROGHE! 

CODICE FISCALE 
I 

RPF 

NOME 

I EMANUELA 

INFORMATIVA SUL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI AI SENSI DEGLI ARTICOLI 13 E 14 DEL REGOLAMENTO "(UE)" 2016/679 

Con questa informativa l'Agenzia delle Entrate spiega come traHa ; dati raccolti e quali sono; diritti riconosciuti oWinteressoto aj sensi del Regolamento "(UE? 2016/ 679, relativo 0110 protezione 
delle persone fisiche con riguardo al traHamento dei dati personali e del 0 .L95. 196/2003, in mate~;a di protezione dei dati personali. 

FINAUTÀ DEL TRATIAMENTO 
I doli Ira.s~ess i altrave~so questo m~el!o verranno tratt~.ti dal.I 'Ag?nzi~ ~ell~ ~nlrale per I~ hnal~tò di liqui?az!one, acce,rta~ent,o e ris.c0ssio~e delle imposte ,e per ~ventuali ~ Iteriori final.ità che potranno .ess~re previste 
da specifiche norme di legge. I dati potranno essere ut ilizzati al hne di IndiViduare contribuenti con profili di elevato rISchiO di evaSione, di frode o di elusione fiscale, COSI come previsto dallo normal!va In materio. 

BASE GIURIDICA 
Lo base giu ridica del trattamento è ~a individuorsi nell ' es~rcizio di pubblic! pot7ri connessi allo svolgimen,? del le predette alliv.ità (1iquidazio~e , accertamento e ri.s~ossione) di ~u.i è investita l ' Age~zia delle E~trate 
(art, 6 , §1 lett. e) del Regolamento), In bo,e a quanto prevISto dalla normativa di ,ettore. Il Decreto del PreSidente della Repubblica del 22 luglio 1998, n, 322 , tab,li,ce le modal,ta per lo pre,entazlone delle dichia­
razioni relative alle impo,te sui redditi , all'imposta regionale sulle attività produttive e all'imposta sul valore aggiunto, ai sensi dell'articolo 3, comma 136, della legge 23 dicembre 1996, n, 662. 

~ CONfERIMENTO DEI DATI 
I dati richiesti devono essere forniti obbligatoriamente al fine di potersi avvalere degli effetti delle disposizioni in materia di dichiarazione dei redditi . 
Se i da ti riguardano anche familiari o terzi, questi ultimi dovranno essere informali dal dichiarante che i loro doti sono stati comunicati all' Agenzia delle Entrate. 

g L'omissione e/ o l' indicazione non veritiera di dati può far incorrere in sanzioni amministrative o, in alcuni cosi , penali. 
:2 ~ indicazione del numero di telefono, del cellulare e dell'indirizzo di posta elettronica è facoltativa e consente di ricevere gratuitamente doli' Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, 
o adempimenti e servizi offerti . 

~ ~~:~~a~~~'~:d~l~e;c~~o~~~i;~e~~~~;~~~/ J~I?o~~m:';~il\~ cd~I\;I~;f~f~al~~~r!e!.'~~i~h;~~~ d~tisrn~ìd:Ii!~~~t~7deTI~"I~;ta ~~~~I:; ~85~lt~~2"~ j:lì~~~~~~~i~::~g1~i~~ i~~~ 2!.ìì~ ini~~~~~::~ra~~ 
con le conFessioni rel igiose. g. teffettuaziane della scelta per lo destinazione del cinque per mille dell'lrpef ò facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art , 3, del decreto legislat ivo 3 luglio 2017, n, II I e dell'art. 9 , comma 6, del decreto-legge 

'2 30 dicembre 2021 , n. 228 , 
~ ~effettuazione della scelta per lo destinazione del due per mille a favore dei partiti politici è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 201 3, n. 149, convertito, con modificaziani, 
:> dall'art, l comma l, della legge 21 febbraio 2014, n, 13. 

N Anche l'inserimento delle spese san itarie Ira Sii oneri deducibili o per i quali è riconosciuta lo detrazione d' imposta è facoltativo e richiede il conferimento di doti particolari. 
"Modell o ISA costituisce parte integrante del presente modello ed è utilizzato per lo dichiarazione dei doti rilevanti ai fini della applicazione e dell'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità fisca le di cui al­
l'articolo 9-bis del Decreto legge 24 aprile 2017, n. 50" così come convertito dalla legge 21 giugno 2017, n, 96, Il Modello CPB (Concordato Preventiva Biennale) costituisce porte integrante del presente modello 
ed è util izzato per lo dichiarazione dei dati rilevanti a i tini dell'elaborazione della proposta di concordato preventivo biennale di cui al Titolo Il del decreto legislativo 12 febbraio 2024, n, 13. 

è!i PERIODO DI CONSERVAZIONE DEI DATI 
~ I doli saronno conservali fino 0131 dicembre dell'undicesimo anno successivo a quello di presentazione dello dichia razione di riferimento ovvero entro il maggior termine per lo definizione di eventuali procedimenti 
~ giurisdizionali o ~r rispondere a richieste da p'orte dell'Autorità giudiziario. 
re Per quanto riguarda i doli relativi alle scelte per lo destinazione dell' allo, del cinque e del due per mille, gli stessi saronno conservati per il tempo necessario a consentire all'Agenzia delle entrate di effettuare i controlli 
Q) p'resso gli intermediari e/ o i sostituti d' imposta che prestano assistenza fiscale circa lo carreHa trasmissione delle re lative informazioni. Saranno, inoltre, conservati ~r il tempo necessario a consentire 01 destinatario 
'O della scelta e a l contribuente che effettua lo scelta di esercitare i propri diritti: tale periodo coincide con il termine di prescrizione ordinaria decennale che decorre dalla effèttuazione dello ,celto, 
-@ .. 
E 
'5 
~ 
1) 
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MODAUTÀ DEL TRATIAMENTO 
! dat~ pers.~nali saronno Ira.II.ati anche con strumenti aulomolizz?li ~e.r il lempo slrettament~ ~e;:essari~ a conseguire {iJli s~opi per cui so.no slal.i r:accolti . L'Agenz}a d~lIe Entr~le aHu~ !donee misure per ~aranlire .che 
I dal! ~ornlh vengano troHatl in modo adeguato e conforme alle fina lità per CUI vengono gesl1l1; I AgenZia delle Entrate Impiega Idonee misure di Sicurezza, organizzal1ve, tecniche e ~ s tche, per tutelare le InformaZIoni 
dall'alterazione dalla distruzione, dalla perdita, dal furto o dall'utilizzo improprio o illegittimo. Il modello ?,uò essere consegnato a soggetti intermediari inClividuati dalla legge (centri di assistenza, associazioni di 
categoria e profeSSion isti) che traHeranno i dati esclusivamente per la final ità di trasmissione del modello 011 Agenzia delle Entrale. Per lo sola attività di trasmissione, gli intermediari assumono la qualifica di "titolare 

rti del trattamen to" quando i dati entrano nella loro disponibi lità e sotto il loro diretto controllo. 

~ 
o c 
o 
O 

CATEGORIE DI DESTINATARI DEI DATI PERSONAU 
I suoi dati personali saranno trattoti dai saggelli designati da l TItolare qua li Responsabili, ovvero dalle persone autorizzate al trattamento dei dati personali che operano soHo l'autorità diretta del Titolare, o del Re~ 
sponsabile. AI di fuori di queste i~tesi i suoi dati non saranno diffusi , né saranno comunicati a terzi; tuttavia, se necessario, potranno essere comunicali : 
~ ai sogget ti cui la comunicazione dei doti debba essere effeltuala in adempimento di un obbligo previsto dallo legge, da un regolamento, do un otto amministrativo generale o dallo normativa comunitario, owero 

per adempiere od un ordine dell' Autorità giudiziaria; . 
~ ad a ltri eventuali sogge!!i terzi , qualora lo comunicazione si dovesse rendere necessaria per la tutela di Agenzia in sede giudiziaria, nel rispetto delle vigenti disposizioni in materia di proiezione dei dali personali. 

TRASfERIMENTO DATI ALtESTERO 
Alcuni dali potrebbero essere comunicali, in adempimento di un obbligo previsto dalla legge o sulla base di norme di cooperazione internazionale, a Paesi o a organizzazioni internazionali situati sia a ll' interno 
che all'esterno dell'Unione Europeo. 

mOLARE DEl TRATIAMENTO 
Titolare del trattamento dei dati personali è l'Agenzia delle Entrate, con sede in Roma, via Giorgione n, 106 - 00147, 

RESPONSABILE DEL TRATIAMENTO 
l'Agenzia delle entrate si avvale di Sogei S.p.a, alla quale è affidato lo gestione del sistema informativo dell'Anagrafe tributaria, l'elaborazione e l'aggiornamento degli indici sintetici di affidabilità hscale nonché le attività 
di anal isi correlate e le attività per l'elaborazione della proposto di concordato preventivo biennale, Sogei S.p,a è designata Responsabile del trattamento dei dati ai sensi dell'art. 28 del Regolomenta (UE) 2016/ 679, 

RESPONSABILE DELlA PROTEZIONE DEI DATI 
Il dato di conlatto del Responsabile della Proiezione dei Doti de!l'Agenzia delle Entrale è : entrote.dpo@agenziaentrote .il per le questioni relative al trattamento dei dali personali. 

DIRITII DEL~INTERESSATO 
L'interessato ho il diritto, in qualunque momento, di ottenere la confermo deWesistenza o meno dei doti forniti attraverso lo consultazione all' interno della propria areo riservata, area Consultazioni del silo wcb del· 
l'Agenzia delle Entrate. 
I diriHi previsti dagli orli. 15 e ss. del Regolamento pt?ssono essere esercitoti alternativamente tramite: 
~ applicazione web d is~nibi le nell' arca riservata del sito dell'Agenzia delle entrate 
- apposito form in a reo libera del , ito dell' Agenzia delle entrate che guida l'utente nelle diverse fasi di redazione dell'istanza 
- posta ordinario o raccomandata a/ r all'indirizzo Via Giorgione n.106 - 00147 Roma 
- posto elettronica cerli~cata all' indirizzo eserciziodiritti@pec.agcnziaentrate.it 
Qua lora l' interessato ritenga che il trattamento sia awenuto in mOdo non conforme al Regolamento e al D,lgs, 196/ 2003 potrà rivolgersi al Garante per lo Protezione dei Dati Personal i, ai sensi dell'art. 77 del me­
desimo Regolamento. Ulteriori informazioni in ordine ai suoi diritti sullo proiezione dei dati personali sono reperibili sul sito web del Garante per lo Protezione dei Dali Personali all'indirizzo www.garonteprivocy.it 

CONSENSO 
L'Agenzia delle Entrate, in quanto soggello pubblico, non deve acquisire il consenso degli interessali per trattore i loro dat i personali. 
Gli intermediari non devono acquis ire il consenso degli interessati per iltrallamento dei dati in quanto è prevista dalla legge; mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati sia per trattare i dati relativi 
a porticolori oneri deducibili o per i quali è riconosciuto lo detrazione d' imposto, alla scelta dell'otto per mille, del cinque per mille e del due per mille dell' lrpef, sia per poterli comunicare all' Agenzia delle Entrate, 
o ad altri intermediari. 
Tale consenso viene manifestato mediante lo sottoscrizione della dichiarazione nonché lo firma con lo quale si effettua lo scelta dell'otto per mille dell' lrpef, del cinque per mille e del due per mille dell'lrpef, 
L'Agenzia delle entrate si riserva il diritto di apportare alla presente informativa, a proprio esclusiva discrezione ed in qualunque momento, tutte le modifiche ritenute opportune o rese obbligatorie dalle norme di 
volta in volta vigenti , dandone adeguata pubblicità nella sezione dedicato del sito internet www.agenziaentrale.gov.it 

la presente informativa viene data in via generale per tutti i Ii'alari del trattamento sopra indicati. 



CODICE FISCALE l'I I 
~----------------------------------~ 

TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Quadro 
RW 

Quadro 
VO 

Comune lo Stato estero ) di nascita 

ROMA 

decedulolo 

6 

AcceHozione 
ereditò giacente 

Comune 

liquidazione 
volontaria 

Quadro 
AC 

Melat% 

7 

Immobili 
sequestrati 

Cessazione 
attività 

ISA 

minore 

8 

Correttivo 
nei termini 

Dichiarazione 
integrativa 

Dtchioro;lone 
tn l~rohva 

IOD~lJ~/~~' 

Provincia (siglo) Data di nascito 
giorno 

RM 
CodICe Stalo estero Parli lo IvA (eventuale) 

Dichiarazione 

er~~~~~o~:~~i l i ecc~~g~a l i 

Sesso 
(borrare lo mlal"", cesello) 

M F X 

Riservalo al liquidatore owera al curatore fallimenrore/ curatore della liquidazione giudiziale 
51010 Periodo d'imposlo 

()lorno giorno 

dal 01 

Provincia 151010} c.a.p . Ice comune 

Da comp'ilare solo se " polagio Ivio, pio;"'o, ecc.1 Indirizzo 
variata aal 01 /01/2023 Numero civico 

alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TElEFONO 
E INDIRIZZO DI POSTA 
ELffiRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01 /2023 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2024 

RESIDENTE 
ALl'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2023 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA LA 
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FAlliMENTARE/ CURATORE 
DELLA UQUIDAZIONE 
GIUDIZIALE 
o DEll'EREDITA' ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 
TElEMATICA 
Riservato all'incaricato 

VISTO DI , 
CONFORMITA 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

CERTIFICAZIONE 
TRIBUTARIA 
Riservato 
al professionista 

Frazione Data dello variazione 
Dichiarazione giorno 

TelefOno Cel lulare 
prefisso numero 

Comune 

ROMA 
Comune 

Stalo eslero i resi enza 

Stato federalo, provincia, contea Località d i residenza 

Indirizzo 

igolorio) 

Cognome 

Doto di nascita Comune lo Stato estero) di nascita 
giorno mese 

RESIDENZA ANAGRAFICA Comune lo 51010 eslero) 
IO SE DIVERSO) 
DOI>'JClllO FISCALE 

Frazione, via e numero civico / Indirizzo estero 

DOta di iniZIO procedura 
giorno 

Procedura non 
ancora terminato 

DOta di fme procedura 
giorno 

Nome 

Indirizzo di posta elettronico 

ProVinCia (siglo) 

RM 
Provincia (SiglaI 

tce conca 

CccHee comune 

H501 
Codice comune 

ice Siolo estero 

giOfno 

Provincia (siglo) 

Telefono 
prefisso numero 

presenlolo p'or 2 
Ioprimovollo 

Fusione comuni 

Fusione comuni 

on resI enll 
' Schumocker" 

NAZIONALITÀ 

Estera 

2 Italiana 
lo carica 

(borTOt. IoS~~:k, casella) 
M F 

Provincia (,iglo) 

c.a.p. 

Codice hscale SOCietà o ente d ichlorante 

Tipologia apparecchio (Riservato ai contribuenti che esercitano attivilà d'impresa) 

Codice fiscale dell ' incaricato 

Ricezione avvisQ t~lematico controllo 
Soggetto che ha predisposto lo dichiarazione 2 automolizzoto dich iarazione Ricezione oltre comunicazioni telematiche 

Doto dell'impeg no 
giorno 

FIRMA DELL'INCARICATO 
20/05/2024 

Codice fiscale del responsabile del c.A.F. 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale del professionista 

Codice fiscale o partita )VA del soggetto diverso dal certificatore che ha predisposto 
lo dichiarazione e tenuto le scri tture contabili 

Si attesta lo certificazione ai sensi dell' orI. 36 del D.Lgs. n. 241/1997 

Aldo A" ellucci 

Codice Rscale del c.A.F. 

FIRMA DEL RESPONSABilE DEL C.A.E O DEL PROFESSIONISTA 

FIRMA DEL PROFESSIONISTA 

(. ) Da compilare per i soli modelli predisposti su fogl i singoli, owero su moduli mcccanogrofici o striscia continuo. 



CODICE FISCALE l") LI ______________________ -' 

fiRMA DElLA Familiari 
RA RB a carico 

DICHIARAZIONE X X 
Il contribuente dichiaro di aver 
comp'ilolo e ollc~oto i seguenti LM TR RU 
quodri lborrore e coselle che 
interessano). 

Si tuazioni Codice 
particolari 

RC RP lC 

X X 
NR FC 

RN RV CR DI RX RH Rl 

X X X 
InvIo owiso telematico controllo 

automatizzalo dichiarazione oWintermediario 

CON LA ARMA SI ESPRW,E ANCHE 
Il CONSENSO Al1RATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBIU EVENTUAlMENTE 
INDICATI NEUA DICHIARAZIONE 

RM RR RT RE RF 

Invio oltre comunicazioni 
telemanche all'intermediario 

RG RD RS RQ CE 

Presenza Visto Superbonus 

FIRMA del CONTRIBUENTE lo di chi pteScnlo lo dichiarozione pcr ohd) 

DROGlIfiI fiMIiNUfiLIi 

(-l Do compilare per i soli modelli predisposli su fogli singol i, ovvero su moduli meccanogrofici a striscio continua. 
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FAMILIARI A CARICO 
BARRARE LA CASEUA 
C _ CONIUGE 
Fl _ PRIMO FIGUO 
F _ FIGUO 
A _ AlTIIO FAMIUARE 

D _ FIGUO CON DISABIUTÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni 011' estero 
da includere nel Quadro Rl 

PERSONE FISICHE 

2024 
{ gen=ia { ,:~ 01.._ ... n tra te~, .t, 

2 

3 

4 

5 

RAl 

Relazione di parentela 

'x CONIUGE 

A D 

A D 

,00 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

Familiari a carico 
QUADRO RA - Redditi dei terreni 

CODICE FISCALE 
Iii codice del coniuge va indicala anche 

se non ~sco lmente o carico) 

Mesi 
o carico 

12 

Tilolo giorn i Possesso % 

,00 
4 5 

Il 

Redqlto dO.Q'l!r"cale 
Impombl e 

,00 

% 

100 

" 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Detrazione 
100% 

affidomenlo 
figl i 

N. mesi 
detrazione 

Rgli 21 anni 
o più 

IO 

Canone di of\iHO 
in regime vinco IS/ico 

Casi 
pattrolcri 

7 
,00 

ReçJdllo qtlf,orJO 
Imponl 611e 

,00 " 

Mod, N, u 

Reddi!o tonchçr,'o 
non Impontbl e 

,00 
IO 

,00 ,00 
I redditi dominicale RA2 

,00 

,00 " ,00 ,00 (col, J) e agrario 
(col, 3) vanno 
indicati senza RA3 
operare la rivalu1azione 

,00 ,00 
IO 

Il 
,00 

12 
,00 

,00 ,00 

Il 12 
,00 

IO 

RA4 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 
IO 

12 
.00 RA5 ,00 ,00 

13 

,00 ,00 ,00 

12 
,00 

IO 

RA6 ,00 ,00 
Il 13 

,00 ,00 ,00 

RA7 ,00 ,00 .00 
13 Il 12 

,00 ,00 ,00 

RAB ,00 ,00 
Il 12 

.00 
,00 ,00 ,00 

12 
,00 

10 

RA9 ,00 ,00 
Il 13 

,00 ,00 ,00 
IO 

RA10 ____________ ~,O~O~ __________________ ~'~OO~_,'"' ----------------""----------~,O~O~ ______ _.,"--------------
,00 ,00 ,00 

IO 
,00 ,00 RAll ,00 

Il 12 
,00 ,00 ,00 

10 

RA12 ____________ ~,0~0~ __________________ ~'~00~_,I"I----------------"'2----------~,O~O~------_.I'J--------------
,OD ,DO ,00 

IO 

RA13 ____________ ~,O~O~ __________________ ~'~OO~_,'"'----------------""----------~,O~O~ ______ _.,"--------------
,OD ,00 ,OD 

IO 

RA14 ____________ ~,0~0~ __________________ ~'~00~_,I"I ----------------"'2 ----------~,O~O~ ______ _.,"--------------
,00 ,OD ,00 

12 
,OD 

IO 

RA15 
,00 ,OD 

Il " ,00 ,OD ,00 
IO 

RA16 ____________ ~,O~0 ____________________ ~'~00~_,I"I ----------------""2 ----------~,0~O~ ______ _.,"--------------
,OD ,00 ,00 

IO 

Il 12 
,OD RA17 ,00 ,00 

,00 ,OD ,00 

RA1B ,00 ,OD ,OD 
IO 

Il " 13 

,00 ,OD ,00 
IO 

RA19 ____________ ~,O~0 ____________________ ~'~00~ __ I"I----------------""2 ----------~,0~O~------_.,'J --------------
,OD ,OD ,00 

IO 

RA20 ____________ ~,0~0 ____________________ ~'~00~ __ I"I----------------""2----------~,O~O~ ______ _.,T, --------------
,OD ,OD ,00 

IO 
,OD ,OD RA21 .00 

IJ 12 

,OD ,00 ,OD 

Il 12 
,00 

IO 

RA22 ,00 ,00 
" ,00 ,OD ,00 

RA23 Somma colanne 11, 12 e 13 
Il " TOTALI ,00 ,00 ,00 

t-J Barrare lo casello se si lrolto dello stesso terreno o dello stessa unilò immobiliare del rigo precedente. 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI­
CATI 
E ALTRI DATI 

Sezione I 
Redditi dei fabbricati 

Esclusi i fabbricali all'estero 
da includere nel Quadro RL 

La rendita catastale 
(col. 1) va indicafa sen­
za operare lo rivaluta­
zione 

TOTAlt 

Imposta cedola re secca 

Sezione Il 
Dati relativi ai contratti 
di locazione 

PERSONE FISICHE 

·2024 
{' . ~' g e n z i a r :?\ 

t '\} ~' j:'! 
,\-~.n rate -.::~;~ •. 

RBI 

RB2 

RB3 

RB4 

RB5 

RB6 

RB7 

RB8 

RB9 ,00 

CODICE FISCALE 

I 

REDDITI 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 

Ulilizzo 

2 Ol 

Possesso I Codice ca-
~iorni percentua e none 

3 365 ' 100 ' 6 

Cedolare secco 21 % 

" 
Cedolare secco 10% REDDITI 

,00 

Ulilizzo 

2 05 

NON 
,00 ,00 IMPONIBILI 

Possesso I Codice ca-
ç:jiorni percentua e none 

J 365 ' 100 5 6 

cedolare secca 21 % REDDITI 
NON 

IMPONIBILI ,00 

Utilizzo giorni 
J 

" ,00 

Mod. N. 

~jco~e '4wrt 

Il 12 

Codice Co-pa~~~\Qri Con~nuozjone ''') 
7 A 

,00 
AbitazIone principale 

soggelto o IMU Immobili non rocati 
Altri 
doti 

19 16 

,00 

17 
,00 

po~~~\orj Continuazione (-l 
7 

AbItazIone pnnclpale 
soggelto o IMU Immobili non Iocoti Abitazione prindpale 

non ~efta o IMU 
Altri 
doli 

16 l' ,00 

,00 

" ,00 
Codice Ca­

mune 

38 /00 19 

\I 12 

AbitaZione prtnclpale 
Cedolare secca 10% REDDITI soggelta a IMU 

NON 16 
Cedolare secco 21 % Immobili non locali 

Abitazione princip.cle 
non SO!=f~erta o IMU 

16 

Altri 
doti 

19 15 
,00 

Possesso I Codice ca-
Riami percentua e none 

3 , 5 

Cedolare secco 21 % 
l '. 

giorni 
3 

15 
,00 

00 IMPONIBILI 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Cedolare secco 21 % Cedolare secco 10% REDDITI 

,00 
Possesso I Codice ca-

giorni percentua e none 

NON 
,00 IMPONIBIU 

J 4 5 6 

cedolare secco 21 % Cedolare secco 10% REDDITI 
l' 

,00 
IS NON 

,00 IMPONIBILI 

17 
,00 

pa~~~'ari Continuazione ('l 
7 o 

,00 

00 
Codice Co­

mune 

00 

~j~~e'4wrt 
Il 12 

AbitaZione principale 
soggetta a IMU Immobili non locali 

Abitazione principçle 
non 5OçI~efto a IMU 

\8 

Altri 
doti 

\6 J7 " ,00 ,00 ,00 

po~~~\ari Continuazione (·l 
Codice Co­

mune ~jg;e '4'&rt. 
7 o 

,00 
AbitaZione prinCipale 

soggetto a IMU Immobili non locali 
16 J7 

,00 ,00 

pa~~~\ari Continuazione C'l 
7 , 

,00 
AbitaZione principale 

soggetta a IMU Immobili non locali 
16 J7 

,00 ,00 

mune 
Il 

Abitazione princiP9le 
non sor:tAefla a IMU 

" ,00 

12 

Altri 
dati 

" 

Altri 
dati 

19 

Canone 
di locazione pa~~~~ari Continuazione ('l 

7 

Codice Co­
mune 

Cedolare secca 21% 

giorni 
3 

Cedolare secca 21 % 

,00 

REDDITI 
NON 

IMPONIBILI 

Cedolare secca 10% REDDITI 
15 NON 

,00 IMPONIBILI 

,00 
AbitaZione principale 

soggetto a IMU Immobili non locati 
16 

,00 

J7 

,00 

pa~~~\ori Continuazione (.) 
l 

AbitaZione principale 
soggetta a IMU Immobil i non locoti 

16 J7 

,00 

po~~~\ari Continuazione (-l 
7 , 

,00 

mune 

Altri 
doti 

19 

[

I REDDITI Tassazione ordinario 
IMPONIBIU JJ 

,00 

Cedolare secca 21% 

,00 

AbitaZione pnnclpale 
Cedolare secco 10% REDDITI soggelta a IMU 

NON 16 15 
,00 IMPONI BlU 00 

Immobili non locali 
J7 

,00 

Abitazione princiP9!e 
non SO!=fAeflo a IMU 

IB 
,00 

Altri 
dati 
\9 

cedol~~s~~a 21% RB ll I 

,00 

N. di rigo Mod. N. 

RB21 
RB22 
RB23 

Dalo 

15 

,00 

,00 

,00 

,00 

REDDITI NON Il, 

IMf'O\JlSIU 

Estremi di registrazione del contratto 

Serie Numero e sottonumero Codice ufFicio 

l') Barrare lo casello se si lratta dello slesso lerrena O della slessa unilò immobiliare del rigo precedenle. 

IB 17 

1.486 ,00 ,00 00 

Codice identificativo contratto su~~~~ ~8~ AI'è171~Dh. 
8 • 
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QUADRO Re 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO Re 

QUADRO CR 

Redditi di lavoro dipendente 

Crediti d'imposta 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Mod. N. u 
Altri dati 

REDDITI DI LAVORO RC l Tipologia reddito '2 Indeterminato/Determinato 2 1 483000 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 20241 
DIPENDENTE . , 
E ASSIMILATI -'.RC_2 ______________________________ --',.:..:00'--____ _ 

Sezione I 
Reddili di lavoro 
dipendente e assimilali 

Casi particolari D 

Sezione Il 

RC3 ,00 
~PERFRfM 

DI RISULTATO Somme tassazione ordinaria Somme imposta so~tiluliva Ritenute imposta sostirulivQ Benefi! Cl tassaziono ordinorlo Codico Benefil 

E WElfARE ,00 3 ,00 4 ,00 ,00 ' ,00 
RC4 ~ENDA~ rO~p~z;=on=c~o~,c~H~H;=co~--7A.-"-n-ro----~~m~m~e~o.~~~~Ho~~~~~;m=p~. ~~'.--~~~m=m='~o'=.~~~c~o~,o=!~!~~~~~--------------~~Ec=~=r.en=z~o"d~iim=~~"~o=~~!'"-itu~tiv=o~ 

(compilare solo Tass.Ord TO$5 So~t. Requisiti do ossoggettare CI Ims. ord do a»e>ggeHore od ifTll sosl Imposta sostitutiva CI debito Irallenulo eIa versato 

RC5 

RC6 

nei casi previsti l B 9 IO 11 l? 13 

nelle istruzioni) ,00 ,00 ,00 ,00 
RCI col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. IO + RC16 col. 8 - RC4 col. 11 - RC16 col. 9 . RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RCS col. 3 - RC5 col. 4 (riportare in RNI co1.5) 

Quoto esente frontalie ri 
Quota esente dip,endente 

Campione d Italia Quota esente pensioni 
2 3 

,00 ,00 ,00 

Periodo di lavoro 
(giorni per i quali spet1ano le detrazioni I 

Lavoro dipendente 

11 

Quota esente 
lavoro sportivo 

,00 

Pensione 

(di cui L. S.U. 5 

TOTALE ' 

,00 I 

4.830,00 

Altri dati 3 

!f Altri redditi assimilati 
2 a quelli di lavoro 
3l dipendente 

RC7 Assegno del coniuge ' Redditi (punto 4 e 5 CU 20241 

Rca 
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RNl col. 5 

73.506 ,00 

,00 

73.506,00 
5 Sezione III 
'" Ritenute IRPEF e 
g- addizionali regionale 
~ e comunale all'IRPEF 

g 
N 

RC10 

Ritenute IRPEF 
punto 21 CU, RC4 

col. 13 e RC16 col. 11 

27.491 ,00 

Ritenuto imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

,00 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU 2024) 

2.208,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2023 

(punto 26 CU 2024) 

,00 

'" N 
Sezione IV RC 11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Riten~te per lavori o 

~ 
o 
<il 
N 

Cii 
'O 

~ 
'" E 
'O 

~ 

socialmente utili e altri dati RC 12 Importo ritenute addizionale regionale traMenuto 

Se~ione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC 14 

Sezione VI 
Detrazione per comparto RC 15 
sicurezza e dltesa 

Codice 

'2 
Trattamento erogalo 

,00 

Esenzione 
ricercatori e docenti 

J 

E~nzione impatriati 

Frullo 
tassazione ordinaria 

,OD ,00 
Non trulta 

tassazione ordinaria 

,DO ,00 

Fruita 
tassazione separato 

,00 

TOTALE 
Ritenute soldo 

addizionale comunale 2023 
(punto 27 CU 2024) 

662,00 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2024 

Ipunto 29 CU 2024) 

198,00 

,00 

,00 

o 
à: 

Sezione VII 
Tassazione mance Tassazione Tassazione Assenza Somme assoggettate 

ad imp. sosto da 
assoggettare a tasso ord. " '" E 

~ 
o o 

s'i'ltore turistico 
alberghiero e di ricezione 

RC16 

Reddito settore turistico 

,00 

SO~Taes~s:9.gd~ate 
assoggettare ad imp. sosto 
o 'o 

,00 

Somme o tassaZione 
ordinaria 

,00 

Imposta sostitutiva 
o debito 

,00 

Somme a imposta 
sosti tutiva 

,00 

Eccedenza di imposta 
sostitutiva trottenuto 

e/o versato 

,00 

Ritenul'a imposta sostitutivo Ordinaria Sostitutiva requisiti 

,00 

QUADRO CR 
CREDITI D'IMPOSTA 

Sezione Il 
CR7 Credito d'iml?osto per 

il riacquisto della prima casa 

Res iduo precedente 
dichiarazione Credito anno 2023 di cui compensato nel Mod. F24 

J 

Prima casa e canoni 
non percepili CRa Credito d'imposta per canoni non percepiti 

Sezione III 
Credito d'imposta . 

. Incremento occupazione 

Sezione IV 
Credito d'imposta 
Rer immobili colpiti 
dal sisma in Abruzzo 

CR9 

Abitazione 
CR l O principale ' 

Altri 
CRll immobili 

Impresa! 
protessione 

, 2 

Codice fiscale 

Codice fiscale 

Sezione V Anno anticipazione Tot~~/~~~ale 
Credito d' imRosta reintegro CR 12 , 2 

Somma reintegrata 

anticipazioni fondi pensione 

Sezione VI Resduo preoeoente Dichiarazione 
Credito impasta acquisto CR 13 , 
prima casa under 30 ,00 

Credito anno 2023 

,00 ,00 ,00 

Residuo precedente dichiarazione 

,00 
N. rota Totale credito Rata annuale 

,00 ,00 

N. rota Rafeazione Totale credito 

,00 

Residuo precedente dichiarazione Credito anno 2023 

,OD ,DO ,00 
di cui compensato nel Mod. F24 di cui oompensato in otto 

,00 ,00 ,00 

,00 

,00 

di cui oompensoto nel Mod. F24 

,00 
Residuo precedente dichiarazione 

,00 

Rota annuale 

,00 

di cui compensato nel Mod. F24 , 
,00 



Sezione VII 

PERSONE FISICHE 

2024 
{ genzia ?: ,.' ,\ 
'~_..:.n tr a te ,~~.2-

Speso 2023 

CODICE FISCALE 

Residuo anno 2022 Rata credito 2022 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 

Roto credi to 2021 

Mod.N . u 
Quoto credilo 

ricevuto per trasparenza 
5 Credilo d' imposla CR14 , 

erogazioni cultura (CR14) _________ ..J.'o~0~ _______ .......J.'~00"___ _____ ___ __t.::, 0~0'___ ________ --"',0-"0 ________ --"',0"'-0 
e scuola (CR 1 5) 

Sezione IX 
Credilo d'imposla 
videosorveglianzo 

Sezione XI 
Credilo d'i mposla 
euroritenuta 

Sezione XII 
Allri credili d'imposla 

CR15 , 

CR17 

CR30 

CR31 

Residuo anno 2022 

,00 

Codice Imporlo Residuo 2022 

,00 

Residuo precedente dichiarazione 
1 

,00 

Rota/Spesa 2022 

,00 ,00 

Residuo precedente dichiarazione , 
,00 

di cui compensato nel Mod. F24 
J 

,00 

di cui compen,ato nel Mod. F24 
• ,00 

di cui compensato nel Mod F2A , 
,00 

Credito residuo 

,00 
Quota credito 

ricevuto per trasparenza 

,00 
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QUADRO RN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

( 
•. ~. gen:d.a (.,~ 

t'I ' I 

QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF 
• :-'-.-hn tra te .\':,:..,t. 

Nl REDDITO 
R COMPLESSIVO 

Reddito di riferimento 
per agevolazioni ~scali 

79.822 ,00 

RN2 Deduzione per abitazione principa le 

RN3 Oneri deducibili 

Credito per !Cndi comuni Perdite compenwbili 
Credilo art 3 d.lg. 147 /')fJ 15 con credi~ di cobnno 2 

2 ,OD ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il ri sultato è negativol 

RN5 IMPOSTA LORDA 

N Detrazion i per 
R 6 familiari a carico 

Detrazione 
per coni uge a carico 

,00 

DetraZIone 
per figli o corico 

Detrazione 
per altri familiari a carico 

,00 4 ,00 

RN7 Detrazioni 
lavoro 

Detrazione per redd III 
di lavoro dipendente 

Detrazione per reddlll 
di pensione 

Detrazione per rcaditi asslmdotl 
o quelli di lavoro dipendente e ohri redditi 

,00 ,00 
3 d 

RN8 TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 

Detrazione canon i di 
RN 12 locazione e affitto terreni 

(Sez. V del quadro RPI 

Totale detrazione 

RN 13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN 14 Detrazione spese Sez. III·A quadro RP 

,00 
2 

Credito res iduo do ripqrtare 
01 ngo RN3 t col. 2 

,00 

,00 

Reddito minimo do partecipo- 5 
zione in società non opemIive 
d 

,00 

1.486 ,00 

,00 

Detrazione utilizzata 

,00 

RN 15 Detrazione spese Sez. III·C quadro RP (50% + 90% + 110% di RP601 

RN 16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 

RN 17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN 18 Residuo detrazione 
Start·up periodo d'imposta 2020 

RN 19 Residuo detrazione 
Start·up periodo d' imposta 2021 

RN20 Residuo detrazione 
Start·up periodo d' imposta 2022 

RN21 Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RPI 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

RN23 Detrazione spese sani tarie per determinate patologie 

Forze Armate 

RN47, col. 1, Mod. Redditi 2023 

,00 
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2023 

,00 
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2023 

,00 
RP80 col. 6 

,00 

Riacquisto primo casa Incremento occupazione 
2 

N24 Crediti d'imposta 
R che generano residui 

,00 ,00 
Negoziazione e Arbitrato 
5 

,00 ,00 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN241 

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 • RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negativol 

RN27 Credito d' imposta per altri immobili · Sisma Abruzzo 

RN28 Credito d' imposta per abitazione principale· Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodoiji all 'estero 
RN29 

(di cui derivanti da imposte figurative I 

Importo rata 2023 

Cultura I 

RN30 Credito imposta Scuola 

Videosorveglianza 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti 

,00 

,OD ) 

Totale credito 

Tolale credito 

Totole credito 

,00 

Detrazione uti lizzata 

,00 

Detrazione utilizzato 

,OD 

Detrazione util izzato 

,00 

Detrazione uti lizzata 

,00 

,00 
Reinl~ro anticipazioni 

3 fOndi pensioni 

,00 

,00 

,OD 

,00 

Contributo uniRcato 

,00 

,00 

,OD 

,OD 

Credito utilizzalo 

Credito utilizzalo 

Credito util izzato 

79.82200 

78.336 ,00 

26.584 ,00 

,00 

828 ,00 

594,00 

307 ,OD 

,00 

,00 

1.729 ,00 

Mediazioni 

,00 

00 

24.855 ,OD 

,00 

,00 

,DO 

,00 



CODICE FISCALE 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detrazioni, 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

Acconto 2024 

Fondi comuni I ,00 Altri crediti d'imposta 2 

Tolale credito 

,00 

Credilo ulilizzalo 

RN32 Crediti 
d'imposta 

RN33 RITENUTE 
TOTALI I 

Erogazione sportivo 

Importo rala 2023 

BoniRca ambientale 

Sanificaziane e acquisto 11 
dispositivi protezione 

,00 

Credilo utilizzato 

Importo rola 2023 
Social Bonus 13 ,00 

Credilo utilizzato 

Attività fi sico adattato 16 

Credilo util izzato 

ITS Academy 30% IB 

,00 

lA 

,00 

,00 
di CUI ritenute sospese !RPEF 
e imposta sos tituti VO R.l.T.A. di cui altre ritenute subite 

,00 ,00 

,00 

Tolole credito 

,00 

Riscano alloggi social i 10 

Depuratori acqua e 12 
riduzione consumo pkis~ca 

Totale credito 

,00 
15 

Sistemi accumul0 17 
integrati 

ITS Academy 60% 19 

di cui ritenute 
art, 5 non utilizzate 

Credito utilizzalo 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzalo 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

,00 

RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno) 

RN35 Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE 
RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 

,00 
di cui cred,,, Quadro I 730/2023 

,00 

di cui acconti sospesi di cui acconti cedull 
di cui fuoriusciti regime di di cui credito rive!"$olo 

vantaggio o regime forfetario do atti di recupero 
RN38 ACCONTI 1 

,00 ,00 ,00 
A 5 

,00 ,00 

RN41 Importi rimborsati dal 
sostituto o già fruin 

Detrazione canoni locazione 

Irpef do trattenere 
o da rimborsare Trallenuto dal sostituto 

RN42 risultante do 730/2023 1 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 

RN46 IMPOSTA A CREDITO 

,00 

Trattamento spettante 

,00 

,00 

730/2024 

Rimborsato 

,00 
Trattamento riconosciuto 

in dichiarazione 

,00 

di cui exit-tax rateizzata IQuadro TR) I 

Restituzione trattamento 
non spettante 

,00 

,00 

Start up RPF 2022 RN 19 I ,00 Start up RPF 2023 RN20 ,00 Start up RPF 2024 RN21 

Spese sanitarie RN23 ,00 Caso RN24, col. l Il 
,00 Occup, RN24, col. 2 

Fondi Pens, RN24, col.3 13 ,00 Mediazioni RN24, col. 4 14 
,00 Arbitrato RN24, col. 5 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

27.491 ,00 

-2,636 ,00 

1,308,00 

1,302,00 

,00 

,00 

2 ,642 ,00 

,00 
12 

,00 
15 

,00 

,00 Cultura RN30 26 
,00 Scuola RN30 27 Sisma Abruzzo RN28 21 00 

RN47------------~--------~--~----------~--------~--~--------~~------~' ~ 
,00 Deduz, start up RPF 2022 31 

,00 Deduz, start up RPF 2023 32 Videosorveglianza RN30 26 ,00 

Prima casa under 36 

Deduz. Erogoz. 
liberg li RPF2021 

36 

A7 

Sistemi accumulo inlegrati 52 

RN50 Abitazione principale 
saggetta a IMU 

RN61 Ricalcolo reddito 
Casi particolari 

RN62 Acconto dovuto 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Restituzione somme RP33 36 

Erog, sportive RPF 2024 39 

:~~i~ITORP~O~24 42 

~çJnific.C!zjone e qcquisto 45 
ISpOSI!IVI proIeZione 

Sociol Bonus AB 

rrs Academy 30% 53 

Contributo Unificato 56 

Fondiari non imponibili 2 

Reddito complessivo 

,00 
Primo acconto 1 

,00 Rb~~~li ~po~Oz23 37 

,00 Boninca ambientale RPF 2024 AD 

,00 Deduz. Er~az. 43 
liberali RP 022 

,00 

pO 
,00 Depuratori acqua e 46 

ridl!lione epoM,mo plastico 

,00 Attività fisico adottala 51 
,00 

,00 

,00 rrs Academy (f;ft 54 
,00 

,00 

,00 di cui immobili all'estero 3 
,00 

Imposta netta Differenza 

,00 ,00 

,00 Secondo o unico acconto 2 ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

f gen:ua i:' . 
... \. ___ J, n tra t e ::!:::,·t: 

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all' lRPEF 

QUADRO RV 
ADDIZIONALE REGIONALE RV1 78.336 ,00 
E COMUNALE ALl'IRPEF ___ ---:-------------------~-~__:--_:__;_--_::__------'-'--"=-=--

REDDITO IMPONIBILE 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'lRPEF 

Sezione II-A 
'6 Addizionale 
.3 comunale all' IRPEF 

ci 
.5 .s; 
"O 
(/J 

'" ':> 

'" fr 
i': 
Q> 
.c 
1) 

" N 

" '" o 

~ 
~ Sezione 11-8 
ID Acconto addizionale 
"O comunale all'lRPEF 2024 
El 
c 
Q> 

E 
'6 
Q> 

~ 
ò: 
<ii 
Q> 

E 
.2 
c 
o o 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF DOVUTA Cosi porllcolori addizionale regionale t 2.369 ,00 

ADDIZIONALE REGIONALE AL~ IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 
RV3 

(di cui altre traHenute t ,00 ) (di cui sospesa 2 ,00 ) 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF RISULTANTE cod. Regione di cui credilo da Qwdro I 730/2023 
RV4 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE {RX2 col. 5 Mod. RPF 2023 t 2 ,00 

RV5 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALrIRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NELMOD. FU 

Addizionale regionale Irpef 
RV6 da Ira"enere o da rimborsare 

risultante da 730/2024 
TraHenuto dal sostituto 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A DEBITO 

RV8 ADDIZIONALE REGIONALE AL~IRPEF A CREDITO 

730/202. 
Rimborsato 

,00 ,00 

RV9 ALIQUOTA DEL~ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni t 

RV10 ADDIZIONALE COMUNALE A~IRPEF DOVUTA Agevolazioni I 

ADDIZIONALE COMUNALE A~IRPEF TRATIENUTA O VERSATA 

RV11 RC e RL t 662 ,00 730/ 2023 o F24 2 170 ,00 

al tre traHenute d ,00 (d i cui sospesa 5 ,00 ) 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AL~IRPEF RISULTANTE cod. Comune di cui credilo da Quadro I 730/2023 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2023) ,00 

RV 13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNAlE ALrIRPEF RISULTANTE DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale comunale Irpef 
RV14 da tra"enere o da rimborsare 

risultante da 730/ 2024 
Trallenulo dal sostituto 

RV15 ADDIZIONALE COMUNALE AL~IRPEF A DEBITO 

RV16 ADDIZIONALE COMUNALE AmRPEF A CREDITO 

Age.doziooi 

RV17 
b I Aliquo)! l' Imponi i e per scogliooi A 'quota 

78.336 ,DO 3 d 0,900 

730/2024 

Rimborsato 

,00 ,00 

Acconto dovuto 
AddIZIonale comunale 2024 lrnp<?rto IraHenulo o versato 
Irottenulo dal datore di lavoro (per dichiarazione integrativa) 

212 ,OD 6 198 ,00 7 ,OD 8 

2.208,00 

,00 

,00 

.1 61 ,00 

,00 

0,900 

705 ,00 

832 ,00 

,00 

,00 

,00 

127 ,00 
Acconto do versare 

14,00 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 
Spese per le quoli 
spe~a lo detrazione 
d'imposlo del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 9(J% 

Le spese mediche 
vanno indicate 
interamente senza 
soHrarre lo franchigia 
di euro 129,11 

Per l'elenco 
dei codici spesa 
consultare 
lo Tobella nelle istruzioni 

g. Sezione Il 

~ 
o 

I 
Q; 
'O 

.9 
c: 

'" E 

~ 
~ 

o.. 
o; 

'" E 

~ 
8 

Spese e oneri 
per i quali spella 
lo deduzione 
da l reddito complessivo 

Sezione 11/ A 
Spese per inlerventi 
di recupero 
del palrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 

(
4 gen:ua i' > 

l .'!t, 
QUADRO RP - Oneri e spese u ~ntrate .1:,~~. 

RP 1 Spese sa nitarie 

Mod. N. 

Spese potòJogle ~f.e nt' Sp'ese sanltarre comprensIve 
sostenute da 1aml larl ai franchigia euro 129,11 

1 

,DO 680 ,00 
RP2 Spese sanitarie per familiari non a ca rico affe~i da patologie esenti ,00 
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità ,DO 
RP4 Spese veicoli per persone con disabilità ,00 
RP5 Spese per l'acquisto di cani guida 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza ,OD 

RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale ,OD 3 .807 ,00 

RP8 Altre spese ,00 
RP9 Altre spese Codice spesa ,00 
RP lO Altre spese Codice speso ,00 
RP 11 Altre spese Codice speso l ,00 
RP 1 2 Altre spese Codice speso J ,00 
RP 13 Altre spese Codice speso I ,00 

Dalo shpulo leosing Numero anno 

1 
Importo cenone di Ieoslflg Prezzo di riscatto 

RP14 Spese per canone di leasing '9,omo ,00 

li t I Raleizzazioni Totale spese con Totale spese con 
O a e . spese righi RPl detrozione o! 19% detrazione 0119% 

TOlole spese con 
detrazione 01 26% 
do non comm;suro~ 

Tolale spese con 
detraZione 01 26% 
do commisura re 

Totale spese 
con detrazione 

30% 

Toiol. spese 
con detrazione 

35% 

,00 
Totale spese 

con detrazione 
90% RP15 spese s~ CUI RP2 RP3 ' do non comr,!'IISurare do commisurare 

determinare e 01 reddllo 01 reddito re 01 reddito 01 reddilo 
lo delrazione 2 4 .358 ,00 ,00 ,OD ,00 ,OD ,00 ,00 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali ,OD 

RP22 Assegno al coniuge 
Codice fiscale del coniuge 

,00 

RP23 Contributi per adde~i ai servizi domestici e familiari ,00 
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni rel igiose ,00 
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità ,00 
RP26 Altri oneri e spese deducibili ,OD 

Sosgeno fiscalmente 
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedolli dol sostiMo Non dedolti dol sosntuto 

RP27 Deducibilità ordinaria ,OD ,00 

RP28 lavoratori di prima occupazione ,00 ,OD 

RP29 Fondi in squilibrio finanziaria ,00 ,00 

RP30 Familiari a carico ,00 ,OD 

RP32 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Dola stipu lo locazione Speso acquisto/costruzione 
2 

Interessi Totole importo deducibile 

RP33 Restituzione somme 
al sogge~o erogatore 

Quota 
RP34 investimento 

in start up 

1 Blomo 

Codic. fiscol. 

RP36 5~~~linnbvore Deduzione ricevuto Deduzione propria 

~~ee~Ss, ,00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno TIpologio Codice fiscale 

RP41 1
2 021 

2 

RP42 2023 

RP43 
RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

TOTALE Roto 60% ,00 Roto5(J'J, 2 
RP48 RATE i 

Ra ta 80% ,00 Rolo 85% 

Detroz.60% I ,00 Detraz. 50% 2 TOTALE 
RP49 DETRAZIONE Detraz. 80% 6 00 Detraz. 85% i , 

00 ,OD ,00 

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente 
2 

,00 ,00 

Totol. 

,00 

Importo Totale importo RPF 202A Importo residuo RPF 2023 Importo residuo RPF 2022 
, 5 

~ ~ ~ ~ 
Importo residuo RPF 2021 

,00 
Totale im~rlo rigo 

RPF202.t icol. l + 001.2) , 
Imporlo residuo 

RPF2023 
Im~rto reSiduo 

RPF2022 

,00 ,00 

I I r ~i~~ Moggiorazio· 
~~ic~{~:1 donazione ne sisma Perc. 

Numero 
rata 

A 5 7 6
3 

1.188 ,00 Rol065% 3 ,00 Rolo 70% 

,00 
Relo 8 

Bonus Verde ,00 Rolo 90% 

594 ,00 Detraz. 65% 
3 ,00 Detroz. 70% A 

,00 Bon~~:ide B ,OD Detroz. 90% 9 

,00 
7 

,OD 

Im~rto residuo 
RP2020 

,00 

,00 

Importo spesa Importo rata 
N. d'a<dine 
immobile 

Il .832 ,00 
10 

1.183 ,00 
11 

45 ,00 5 ,00 

,00 ,00 

,OD ,00 

,OD ,OD 

,00 ,OD 

,00 ,00 

,00 Rolo 75% ,OD 

,00 Rolo 110% lO ,00 

,00 De'= ,00 75% 
DeiTOi lO 

,00 110% ,OD 



CODICE FISCALE IL: ______________________ -' Mod. N . LJJ 
Sezione III B 
Doli catastali identificativi 

deJli immobili 
e o tri doti per fruire 
dello detrazione 

Altri dati 

Sezione III C 
Altre Spese per 
le quali spello 
lo detrazione del 50%, 
90% e del 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
finalizzali 01 
risparmio energetico 
e superbonus 

N. d'ordine Conchminio invnobile RP51 1 'x 
N. d'ordine Condominio Immobile 

RP52 1 2 

Codice comune 

Codice comune 

T/U 

T/U 

sei. urb./ comune 
cotest. 

sez. urb./oomune 
calosl, 

Fogl,o Parlicella Subolterno 

I 
Foglio Particella Subolterno 

I 
CONDUTTORE lestremi regislrozione conlrotto) CODICE IDENTIFICAnVO DEL CONTRATTO 

N d'ordme Cooc:bminio 
RP53 ;~ooob;lc 2 

Dala Serie 

• 
DOMANDA ACCATASTAMENTO 

Doto 

Pace contributivo 
o colonnine per lo ricorico 

RP56 

Numero f'too,;nc:io Ulf. 
Agenzia Entrate 

10 

GxI .. 
1 

colonnine Codlcefiscole GxI,ce 

per lo ricorico 

RP57 Speso arredo immobi li ristrutturati 

RP58 Speso arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetico A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 
RP63 
RP64 

TIpo 
Intervento 

I 

RP65 TOTALE RATE 

Anno 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Coso 
particolari 

d 

Rala 50% 

Rala 80% 

Periodo 2008 
ridelerm. rote 

5 

,00 

,00 

Detrazione 50% 

,00 

Detrazione 80% 

,00 

Numero c soHonumero 

Anno 

Anno 
IO 

Cod. Ufficio 
Ag. Enlrole 

6 

Speso sostenuta 

Speso attribuita 

N. Roto 

I 3 

N. Roto 

",,",d, 
35 anni 
1 

N Roto 
1 

Percentuale N Roto 

,00 
5 

Percentuale N. Roto 

" 12 13 
,00 

Spesa arredo immobile 

6. 127 ,00 

Speso arredo immobile 

,00 

Speso soslenulo nel 2016 
2 

,00 
Imporlo IVA pogolo 

,00 

Rolo 50% Rolo 110% 

613 ,00 ,00 

Pcrccnluolc N. rota Speso lolole MOg~!Orazlone 
Isma 

,00 
9 IO 

,00 

,00 

,00 

Ralo 55% Ralo 65% Rala 70% 

,00 ,00 ,00 

Ralo 85% Rolo 90% Rolo 110% 

,00 ,00 ,00 

Detrazione 55% Detrazione 65% Detrazione 70% 

,00 ,00 ,00 

Detrazione 85% Detrazione 90% Detrazione 11 0% 

,00 ,00 ,00 

Imporlo rolo 

,DO 
Imporlo rata 

,00 
Imporlo ralo 

613 ,00 

Importo rato 

,00 
Importo ralo 

,00 
Imporlo rola 

,00 

Rolo 90% 

,00 
Importo rato 

,00 

,00 

,00 

,00 

Rolo 75% 

,00 

Rolo 60% 
IO 

,00 
Detrazione 75% 

,00 
Detrazione 60% 

IO 
,00 

Sezione V TIpologia N. di giorni Percentuale 
Detrazioni per inquilini RP7I Inquilini di alloggi adibiti od abitazione principale 1 2 3 

Canone 

con contratto di locazione ________________________________________________________ _ 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori doli 

QUADRO Le 
CEDOLARE SECCA 
SULLE LOCAZIONI 

Determinazione dello 

cedolare secca 

RP72 lavoratori dipendenti che trasferiscono lo residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giovani 

Investimenti 

RP80 start up 
Tipolog'o 

Investimento 
2 3 

Codice fiscale 

Ammontare investimento 

'À 

Cacicc 

,00 

Codice identificativo o identificativo estero 

Ammontare detrazione 

,00 

N. di giorni 
1 

Percentuale 
2 

,00 

Tolole delrazione 

,00 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui interessi su detrazione fruito Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 

RP82 Mantenimento dei coni guido IBororre lo casella) 

RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi proda"i in euro Campione d'Italia 

RP91 Redditi prada"i Campione d'Italia 
Importo 
I 

,00 

LC 1 comp;~~6'I~e~z~ F24 
7 

,00 

Imposto o credito 

" ,00 

Im~stasu 
reddili diversi (21%1 

2 
,00 

Acconti versati 

,00 

,00 

Imporlo 

,00 
2 

Tatale imposlo 
comp esslva 

,00 

Acconti sospesi 

,00 

,00 ,00 

Codice 1 ,00 

Codice Imporlo 
2 

,00 

Imporlo Importo 

00 
3 

,00 ,00 
Ritenute tu dichiar~ig~ee~~edente locazioni brevi Differenza , 

,00 ,00 ,00 

Cocolare secco risultonle da 730/2024 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato da 730/2024 
la Il 

,00 ,00 

Imposlo a debilo 

" ,00 

Acconto cedolare secca 2024 LC2 Primo acconto ,00 Secondo o unico acconto ' ,00 



PERIODO D'IMPOSTA 2023 
CODICE FISCALE 

PERSONE FISICHE 

2024 REDDITI 
f •. , gen:,:~a ('~ QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione U .~ __ , n tr a te Ji,~.J: Mod. N. 

QUADRO RX 
Im~sta a debito Imposta a credito Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
risultante dalla nsultante dalla versamento a saldo il rimbarso in compensazione elo 

RISULTATO DELLA presente dichiarazione presente dichiarazione in defrazione 
DICHIARAZIONE RXl IRPEF I 

,00 
2 

2.642 ,00 ,00 ,00 2 .642 ,00 

Sezione I RX2 Addizionale regionale IRPEF 16 1 ,00 .00 ,00 ,00 ,00 

Debiti/Crediti RX3 Addizionale comunale IRPEF ,00 127 ,00 ,00 ,00 127 ,00 
ed eccedenze RX4 Cedolare secca (Le) ,00 ,00 .00 ,00 ,00 
risultanti dalla 
presente dichiarazione RX5 Imp. sosto premi risultato 

e wellare aziendale ,00 ,00 ,00 ,00 
Imp. sost. Tassazione mance 

RX6 settore turistico'alberghiero 
e di ricezione IRC seZ. VII) ,00 .00 .00 .00 

RX7 Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM seI. V) ,00 ,00 ,00 .00 

RX8 Impasta sostitutiva redditi 
di capitale (RM seI. V) ,00 ,00 ,00 

'i5 Imposta sostitutiva o 
-' RX9 proventi da depositi 

a saranlia IRM seI. VIII ,00 ,00 ,00 
.§- Impasta sostitutiva 
.E RX l O rivalutazione su TFR 
c (RM sez. XII) ,00 ,00 ,00 .00 Cf.) 

'" Accanto su redditi a '> RX 12 tassazione sef'arata 
'" ,00 ,00 ,00 ,00 f;l- (RM seI. VI e XII) 

~ Imposta sostitutiva 
.c RX 13 riallineamento valori !:l fiscali (RM seI. XIII) ,00 ,00 ,00 ,00 ::J 
N 

Addizionale banus 
RX 14 e stock of'tion 

(RM sez. XlVI ,00 ,00 ,00 ,00 

" Imposta sosti tutiva reddifi 
N RX 15 partecmzione imffJrese o 
N estere RM seI. VII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 N 
o 

Imposta pil)noramento co 
N RX16 presso terz, e beni c;; 

,00 ,00 ,00 ,00 ,00 'O s~uestrati (RM seI. XI e XVII 
o 

Imposta noleggio c: 
'" RX 17 occasionale E 
'i5 imbarcazioni (RM sez. XV) ,00 ,00 ,00 ,00 
!1: 

Imposta sostitutiva sulle i; 
Q; RX 18 lezioni private 
Cii (RM sez. XVII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
'" Opzione per l'imdaìsta so' E 

~ RX19 sti tutiva erevista all'art. 24 
o ter del T IR (RM sez. XVIII) ,00 ,00 ,00 u RX20 Imr,;ste sost,tuhve 

IR seZ. I - ilA e VI) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
RX21mf' sost.tlìlus. Cnpto-oHlVIta 

,00 ,00 ,00 ~ sez. 1I ) 
RX22 alutoZJone valore normale 

,00 ,00 ,00 Crieto'attività [RT sez. VIII) 
RX25 IVIE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX26 IV AFE (RW) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX27 Imposta Cripto-attività (RW) ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva nuovi 
RX31 minimi! contribuenti 

forfetari (LM46 e LM47) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposta sostitutiva 

RX32 tassa piatta 
,00 ,00 incrementale (LM15) ,00 

Imp'osta sostitutiva 
RX33 de<Juzioni extra 

contabili (RQ sez. IV) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imposta sostitutiva 

RX34 ~Iusvalenze beni! azienda 
RQ sez. I) ,00 ,00 ,00 

Imposta sostitutiva 
RX35 conferimenti 

SIIQ/SIINQ (RQ sez. III) ,00 ,00 ,00 ,00 

RX36 Tassa etica (RQ seZ. XII) ,00 ,00 ,00 ,00 ,00 

RX38 Imp. sosto (RQ XXU) ,00 ,00 ,00 ,00 
Imp. sosto recur.;er0 ufili 

RX40 e riserve di ufi e 
(RQ -sez. XXIII) ,00 ,00 ,00 

RX41 Imp. sost. RQ-sez. XXVII 
,00 ,00 .00 



CODICE FISCALE 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

Codice 
tributo 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

SEZIONE III 
Credito IRPEF RX58 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 
Versamenti 
periodici omessi 

RX59 

Eccedenza ritenute 
precedente dichiarazione 

,00 

Anno 

IVA periodico versato a seguito 
di comunicazione d'irregolarità 

,00 

Mod. N. L-.!J 

Eccedenzo o credito 
precedente 

Importo com~nsato 
nel Mod. F24 

Importo di cui 
si chiede il rimborso 

Importo residuo 
da compensare 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

Credito di cui di cui compensate 
nel Mod. F24 

Ritenute presente 
dichiarazione si chiede il rimborso 

Credito da utilizzare 
in compensazione 

,00 

Differenza Ira IVA periodico 
dovuta e IVA perrodlca versata 

,00 

!VA periodico versoto o 
seguito di cartello di pagamento 

,00 

,00 

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

,00 

Versamenti sospesi 
per evenH ecceZionali 

,00 

,00 ,00 

IVA periodico versalo o segui to di 
comunicazioni in anni precedenti 

,00 

.. Credito maturato 

,00 

Codice fiscole 
IO 
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